

Investitor
Obiect**Reparatia acoperisului IP" Gimnaziul Hasnasenii
Mari"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			31,00 27,10
	285210733 5310	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	712301001 0700	Dulgher	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0000	2 500,00	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
2	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			2 411,96 409,96
	931006001 9930	Muncitor	h-om	7,1100	57,66	409,96
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	40,0000	50,00	2 000,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	341054000 0001	Autocamion, 5 t		0,0300	50,00	1,50
3	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei, carcase, estacade.				619,32